

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 07 82 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Knud Haugaard Chistensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 82 78
Stiftet: 21. august 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Chistensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.858 kr. mod -6.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.492 kr. mod 2.601.520 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.858	-6.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.722	-16.242
Driftsresultat	-33.864	-23.078
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	312.554
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.318.485
Øvrige finansielle omkostninger	-11.437	-6.441
Resultat før skat	-45.301	2.601.520
Skat af årets resultat	20.809	0
Årets resultat	-24.492	2.601.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	2.546.220
Disponeret fra overført resultat	-80.992	0
Disponeret i alt	-24.492	2.601.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.921.366	1.607.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.921.366</u>	<u>1.607.958</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.140.124	1.088.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.160.124</u>	<u>1.088.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.081.490</u>	<u>2.696.330</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	486.434	500.301
Tilgodehavender i alt	<u>486.434</u>	<u>500.301</u>
Likvide beholdninger	0	186.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.434</u>	<u>687.237</u>
Aktiver i alt	<u>4.567.924</u>	<u>3.383.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.003.087	3.084.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.109.587</u>	<u>3.189.379</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>15.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.235.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.158	15.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.313	163.313
Anden gæld	13	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.422.337</u>	<u>179.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.337</u>	<u>194.188</u>
Passiver i alt	<u>4.567.924</u>	<u>3.383.567</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.